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metsänkäyttöilmoitus kiinteistöllä 505-413-2-57 Kuusikko
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Metsänkäyttöilmoitus: 1-2026-2639

Suomen metsäkeskus on lähettänyt Keski-Uudenmaan alueelliselle 
vastuumuseolle metsänkäyttöilmoituksen nro 1-2026-2639, joka kos-
kee Mäntsälässä sijaitsevaa kiinteistöä 505-413-2-57 Kuusikko.

Metsänkäyttöilmoitus on lähetetty, koska suunnitellun metsänkäyttö-
alueen läheisyydessä sijaitsee mahdollinen muinaisjäännös Kyynärön-
saari (tunnus muinaisjäännösrekisterissä 1000039732). Kohde on kivi-
röykkiö.

Röykkiö sijaitsee Kyynäröjärven itäpuolella kalliolla, 500 metriä Saa-
renmaa nimisestä tilasta länsiluoteeseen. Kalliolle on koottu erikokoi-
sista kivistä röykkiö, jonka koko on 3 x 2 m ja korkeus noin 0,5 m. 
Röykkiö on keskustastaan matalampi. Kivet ovat kauttaaltaan samma-
loituneet ja kuusten peittämät.

Kohde sijaitsee 140 metriä pohjoiseen metsänkäyttökuvion nro 1.0 
pohjoisrajasta, kuvion ulkopuolella. Kuviolla on tarkoitus tehdä kasva-
tushakkuu ensiharvennuksena. Metsänkäyttö voidaan toteuttaa ilmoi-
tuksen mukaisesti ottaen huomioon seuraavat seikat:

Kohteen sijaintipaikka on saatettava kaikkien paikalla toimivien tietoon 
ennen töiden aloittamista. Ajoneuvojen mahdolliset ajoreitit kohteen lä-
heisyydessä on suunniteltava siten, ettei kohteen säilyminen vaarannu. 
Kohteen alueelle ei saa varastoida kaadettuja puita tai hakkuujätteitä. 

Linkki kohteen sijaintipaikkaan ja tietoihin muinaisjäännösrekisterissä: 
https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000039732
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Museoviraston verkkosivuilta löytyy lisätietoa muinaisjäännösten huo-
mioon ottamisesta metsän käsittelyssä osoitteessa: 
https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen-
kulttuuriperinto/arkeologisen-kulttuuriperinnon-suojelu/metsankaytto-ja-
arkeologiset-kohteet

Lisätiedot
John Lagerstedt, tutkija, puhelin: 310 28328

john.lagerstedt(a)hel.fi

Tiedoksi

Maanomistaja: Metsäyhtymä Nousiainen Antti, Nousiainen Esko ja 
Nousiainen Tuija
Valtuutettu metsänkäyttöilmoituksen laatija: Metsäliitto osuuskun-
ta/Metsä Group
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


